Secretaria de
ço aa EA

de Pouso Alegre. Ecduerdo Pouso Alegre à ultraPrsteltura Munoipe!

Ofício Nº 00510/2022/SMEC/em
Pouso Alegre, 04 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio Ailton Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Referência: Cessão de Espaço

Excelentíssimo Senhor, Cumprimentando-o cordialmente, vimos à presença de Vossa Excelência, solicitar
a cessão do Plenário desta Casa de Leis para uma reunião com a Equipe Administrativa
desta Secretaria Municipal de Educação, no dia 11 de Maio de 2022, das 8h às 11 horas.

Solicitamos ainda a permissão para o uso de equipamentos como: som,

microfones, data show e, se houver possibilidade, um técnico de áudio e vídeo para

auxiliar-nos.

Contando com a peculiar: atenção do Excelentíssimo Presidente, agradecemos e

reiteramos nossos protestos de elevadaconsideração e respeito.

Atenciosamente,

LEILA DE FATIMA | Assinadode forma digitalpor LEILA

FONSECA DA Cosrasoassess?
COSTA:59143363687 Dados:2022.05.0415:49:21 -03'00'

Leila de Fátima Fonseca da Costa

Secretária Municipal de Educação e Cultura  Rua Tupinambás, S/N — Santo Antônio, PousoAlegre— MG, 37552-122
Tel.: 35 3449-410035 3449-4101

F

ENTIDADE PROMOTORA

DO EVENTO:

  'ÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
stad » Minas Gerais

        EDTA anta

                ORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃODE USO DO AUDITÓRIO

q º

Nome: Secretaria Municipalde Educação e Cultura CNPJ: 18.675.983/0001-21

Endereço: Rua Tupinambás, s/nº - Bairro Santo Antônio

Telefone(s): 3449-4101

Entidade Integranteda AdministraçãoPública X Entidade Privada

Nome: Leila de Fátima Fonseca da Costa CPF: 541.433.636-87RESPONSÁVEL:
Endereço: Rua Maria da Glória Campos, nº 130 — Pousada dos Campos
Telefone(s): (35) 99928.6280

F

DESCRIÇÃO DO

EVENTO:
Huunidão RgyNV q 20 UUpo o AvSousos UNOS =

Kadu dy Tteduvovos À Culanos
DATA DO EVENTO:

Nº DE PARTICIPANTES: 100 |
HORÁRIO DE INÍCIO:

ht jo52020

HORÁRIO DE TÉRMINO: | AhNy
SX E

Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos?

 Desmontagem:

EQUIPAMENTOS:

Montagem: | |

o | TelãY Notebook elão |

X | Kit de Áudio* |Projetor

*Caixasde som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

é: Assinadode forma digitalpor
A LEILADE FATIMA FONSECADA

é. COSTA:59143363687

LEILA DE FATIMA
FONSECA DA

COSTA:5914336368704 4 05 Md
Data da Solicitação

  CÂMARA MUNICIPAL OUSO Al

stado de Minas Gerais

   CO TERMODE CESSÃO E COMPROMISSO 7 |si  Apartecessionária,Jchua. Nro o buy ,

representada pelo (a) Sr. (a) Lin, duTimo lematia do Cosã,, inscrito no CPF

nº 4.433 o. —4 obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara
Municipal de Pouso Alegre,a utilizar o: a

Plenarinho Vereador Hebert de Campos
ses
X Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade:
, a ser realizada no dia de

de das horas às horas.
Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA,Ane LOU Munc.ddU Edugação “ Cuvou quanto aos

termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias. Pouso Alegre, O h de VNGUAL de ONA

LEILA DE FATIMA Assinadode forma digital por
LEILA DE FATIMA FONSECA DA

FONSECA DA *  (GOSTA:59143363687

COSTA:59143363687 Dados: 2022.05.04 15:36:57-03'00'
Câmara Municipal de Pouso Alegre Parte Cessionária SA